
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які надаються 
через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  
комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області, затвердженого рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021   
№ 884-27-VIII 

 
З метою забезпечення надання адміністративних послуг, створення зручних 

та доступних умов для отримання необхідних громадянам та суб'єктам 
господарювання адміністративних послуг, якості їх надання, відповідно до 
Закону України «Про адміністративні послуги», Закону України Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 19.08.2022  № 729-р, розпорядження Кабінету Міністрів України від 
16.05.2014 № 523-р та керуючись частиною четвертою статті 54 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» Гірська сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Переліку адміністративних послуг, які надаються через 
відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області, затвердженого 
рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021 року № 884-27-VIII, а саме: 

А) доповнити перелік адміністративних послуг у розділі 1 «ДЕРЖАВНА 
РЕЄСТРАЦІЯ АКТІВ ЦИВІЛЬНОГО СТАНУ» ідентифікатор послуги № 00032  

«Державна реєстрація розірвання шлюбу за спільною заявою подружжя, 
яке  не має дітей», ідентифікатор послуги № 00868 Державна реєстрація зміни 
імені, ідентифікатор послуги № 00983 внесення змін до актових записів 
цивільного стану, їх поновлення та анулювання; ідентифікатор послуги № 01854 
видача свідоцтва про державну реєстрацію актів цивільного стану повторно, 
ідентифікатор послуги № 01418 Видача витягу з Державного реєстру актів 
цивільного стану громадян.  

Б) доповнити перелік адміністративних послуг у розділі 8 «ПОСЛУГИ  В 
СФЕРІ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ» ідентифікатор послуги № 08-19 
Внесення до реєстру будівельної діяльності ЄДЕССБ відомостей про документи, 
які видані до запровадження електронної системи. 

В) доповнити перелік адміністративних послуг у розділі 9 «ПИТАННЯ 
МІСЦЕВОГО ЗНАЧЕННЯ (БЛАГОУСТРІЙ, ЖИТЛО ТОЩО)»  ідентифікатор 
послуги № 01399 Державна реєстрація потужностей оператора ринку, 
ідентифікатор послуги № 02418 Повідомлення про пошкоджені та знищені 
обʼєкти нерухомого майна. 



2. Доповнити  перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ 
«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області розділом 14 «послуги 
Пенсійного фонду України»» з наступним переліком послуг: ідентифікатор 
послуги № 14-01 Заява про внесення відомостей до ЄДАРП». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію  з  
питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 
депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень ради. 

 
від 24 серпня  2022 року 
№ 1585-55-VIII 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ         
 


